2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   30 июня 2020 г.                                                                                                   № 866-па
О внесении изменений в постановление администрации

Партизанского городского округа от 21 октября 2019 года № 1894-па

«О введении отраслевых систем оплаты труда работников
муниципальных учреждений Партизанского городского округа»
В целях обеспечения общего подхода к установлению систем оплаты труда в бюджетной сфере на территории Партизанского городского округа, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Партизанского городского округа от 21 октября 2019 года № 1894-па «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Партизанского городского округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 1. дополнить подпунктом 1.12. следующего содержания:
«1.12. Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Партизанского городского округа в сфере физической культуры и спорта».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа М.Ю.Селютина.
Глава городского округа                                                                           О.А.Бондарев